SHOQERIAERXHEN" sh.p.k Nr: EKSTRA Pro.
NIPTI J67117044Q
SHKODER Shkoder me 20/06/2011

VENDIM

Asambleja e pérgjithshme e Ortakéve t€ Shoqérisé me Pérgjegjgsi t& Kufizuar ERXHEN
n¢ mbledhjen e datés 20/06/2011 , n& mbéshtetje té ligjit 9326 daté 06.12.2004 neni 33
pika 4/amiratoi shumat ¢ trashiguara ne llogarite:
1. kapital themeltar shuma 3 819 3017 leke.
2. rezerva ligjore shuma 260 667 lcke
3. rezerva per inveslime shuma 6 542 616" leke,
4. Provizione per reziqe shuma 354 217 leke
Dhe vendosi qé:
Fitimi i vitit 2010 ne shumén 2 813 6857 (& kaloje ne keto destinacione:
1. t&krijohet rezerva ligjore 140 684 leke q& &sht& 5% ¢ fitimit neto te vitit 2010
2. 1& shp&mdahet Divident shuma 0 lek#
3. & kalojé rezerva per investime shuma 2 673 0017 leke
Me miratimin ¢ llogarive ekzistuese t&8 mbartura nga viti 2009 dhe kalimin n&
destinacionet pérkatése t& fitimit ushtrimor (€ vitit financiar 2010 llogarité e
kapitaleve te veta t& paraqitén si mé poshté:
1. Kapitali themeltar shuma 3 819 3017 leks
2. rezerva ligjore shuma 401 351 leké
3. rezerva per investime shuma 9 215 618" leke
4

. provizione per rezige shpenzime 354 217 lcke.
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Emértimi dhe Forma ligjore " ERXHEN " SHPK

NIPT .i J671170440Q

Adresa e Selisé PERASH

Data e krijimit 25 MAJ 1995

Nr. Regjistrit Tregetar 3352804

Veprimtario Kryesore NDERTIM,RIPARIM MONTIM KALDAJASH etj.

PASQYRAT FINANCIARE

( N& zbatim té Standartit Kombé&tar té Kontabilitetit Nr. 2 dhe Ligjit nr. 9228, Daté 29.04.2004
"Pér Konatbilitetin dhe Pasqyrat Financiare" )

Viti 2010
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Pasqyra Financiare jan@ individuale Po
Pasqyra Financiare joné té konsolidvara lo
Pasqyra Financiare jané té shprehura né lek
Pasqyra Financiare jané té rrumbullakosura né Jo

Perivdha Kontabél e Pasqyrave Financiare
Nga 01/01/2010
Deri 31/12/2010

Data e mbylljes sé Pasqyrave Financiare 23 MARS 2071 7 :-H__ri } g:hk K
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L igu060020




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT n;:m prmiy T ER PERD ORIM PERSONAL

E
é’i’-*—r—‘ % (2) Periudha tatimore | | (1) Ny Serial: J67117044Q33501A
Wy o AT
J8 3 A

E 7117044033501

(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem
(NIPT) 1671170440
{4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: FRXHEMN
(5) Emri Mbicmri i Personit Firik:
6} Adresa *SHYQYRI BUSHATI® (PERASH) 1225 SHKODER

{7) Numri Telefonit: Shkeder, Drejtoria Rajonale Shkoder
[+ L merond aese inforrmacion] | mesipert) ¢45be [ | plote 0ae E3 noryshisr

— - — _ =
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushirimit Tatimore

(89) Te ardhurat 65.624.051,00 65.624.051.00
(10¢11) Shpenzimet 62.497.734.00 6249773400
(12) Shpenzimet ¢ pazbritshme 0,00
Rezultati Tl
{13/14) Humbja

(15/16) Fitimi 3.126.317,00 3.126.317,00
lﬂT} Humbje ¢ mbartur 0,00
Eus] Fitimi | tatueshem neto (16-17) 3.126.317.00

- ' Lingaritja e tatim fitimit

{19) Tatim fitlimi me shkallen tatimore standarte 312.632,00

(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera 0.00

(21) Tatim fitimi (19+20) 3 312.632.00

(22) Tatim fitimi i shiyre ' 0.00

|(23) Parnpagime 285.396,00

24) Kredl e mbart  periudba hme

= TTART BEURSRE S It 23185300

(25) Kerkese per rimborsim 0,00

’{ZE} Tatim fitimi i mbipaguar 204.617.00

(27) Tatim fitimi | detyrueshem per tu paguar I

(28) Denime / Intéresa per vonesa 0.00

(29) TOTALI PER TU PAGUAR 0.00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deblary nen pergiegiesine time ge iaformacioni § mesipesm eshie | plote dhe i sakee,

Data 2011-03-12 EmanPersumtte tatueshém:

Kjo kopje ¢ deMaratés nuk mund te pardoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund t& pérdoret vetém pér nevojat tuzja
personale. Pér té kryer pagesen ju lutem t2 gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese®. Per sgarime (8
métejshmae ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar ng numrat e telefonit oo ose duke derguar

email ne addresen: efiling@tatime gov.al



" ERXHEN " SHPK
PASQYRAT E BILANCIT KONTABEL 2010

AKTIVET

shenime

2010

2009

AKTIVET AFATSHKURTRA

Aktive monetare

16,439,240.03

3,361,538.67

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

(i)

Derivativet

(i)

Aktivet e mbajtura per tregtim

Totali 2

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

(i)

Llogari/Kerkesa te arketueshme

6,989.404.20

3,099,039.00

(i)

Llogari/Kerkesa te tjera le arketueshme(TVSH+T.FITIM)

2,033,813.00

1,124,502.00

(iii)

Instrumente te tjera borxhi

(iv)

Investime te tjera financiare

Totali 3

9,023,217.20

4,223,541.00

Inventari

4

(i)

Lendet e para

17,055,200.00

8,652,200.00

(ii)

Prodhim ne proces

(i)

Produkte te gatshme

(iv)

Mallra per rishitie

(v)

Parapagesal per fumnizime

Totali 4

17,055,200.00

[ 8,652,200.00 |

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

=~i| |

Parapagimet dhe shpenzmet e shtyra

TOTAL | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1)

42,517,657.23

16,237,279.67

AKTIVET AFATGJATA

Investimet financiare afatgjata

(i)

Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara (vetem ne PF)

(1)

Aksione dhe investime te tiera ne pjesmarrje

(iii)

Aksione dhe letra te jtera me viere

(iv)

LlogariKerkesa te arketueshme afalgjata

Totali 1

Aktive afatgiata materiale

i)

Toka

Nderiesa

(i)

Makineri dhe pajisje

(iv)

Aktive te tjera afatgjata matenale ( me vl. kontabel)

Totali 2

Aktivet biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

(i)

Emri i mire

(i)

Shpenzimet e zhvillimit

(iii)

Aktive te tjera afalgjata jomatenale

Totali 4

Kapital aksioner i papaguar

Aktive te tjiera afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (lI)

TOTALI T AKTIVEVE ( I+11)

42,517,657.23

16,237,279.67
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" ERXHEN " SHPK

PASQYRAT E BILANCIT KONTABEL 2010

DETYRIMET DHE KAPITALI

DETYRIMET AFATSHKURTRA

Derivativet

Huamarrjet

(i)

Huate dhe obligacionet afatshkurtra

(i)

Kthimet ripagesat e huave afatgjata

{iii)

Bono te konvertueshme

Totali 2

(i)

Huate dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve

28,920,786.99

5.215.472.00

(i)

Te pagueshme ndaj punonjesve

61,632.00

36,075.00

(i)

Detyrime tatimore T.A.P

14,090.00

8,930.00

(iv)

Hua te tjera

(v)

Parapagimet e arketuara

Totali 3

28,996,508.99

5,260,477.00 |

Grantet dhe te ardhura te shtyra

Provizionet afatshkurira

TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (1)

28,996,508.99

5.260,477.00

DETYRIME AFATGJATA

Huate afatgjata

(i)

Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare

(i)

Bonot e konvertueshme

Totali 1

Huamarrje te tjera afalgjata

Provizionet afatgjata

Grantet dhe te ardhura te shtyra

TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA (ll)

TOTALI | DETYRIMEVE

1

KAPITALI

te konsoliduara)

Aksionet e pakices(perdoret vetem ne pasgyrat financiare

Kapitali qe i perket aksionereve te
meme(perdoret vetem ne PF te konsoliduara)

shogerise

Kapitali aksionar

3,819,301.76

3,819,301.76

Primi i aksionit

Njesite dhe aksionet e thesarit{negative)

Rezerva stalutore

Rezerva ligjore

260,667.00

222,874.00

Rezerva te tiera

6,627,493.91

6,178,757.00

Fitimet e pashperndara

amnqmlmhun -

Fitimi (humbj ) e vitit financiar

2,813,685.57

755,869.91

TOTALI | KAPITALIT (ill)

13,621,148.24

10,976,802.67 |

TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALI (I;15;111)

42,517,657.23 |

16,237,279.67




" ERXHEN " shpk

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres
Periudha raporuese 01.01.2009 deri 31.12.2010

Monedha 000/lek
Pershkrimi i Elementeve SHENIME Aol
Raportuese Paraardhese
1 |SHITJET NETO 701, 705 65,608,902.00 16,360,102.00
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e 702, 708 15,149.13 18,888.51
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te
3 gatshme dhe te punes ne proces(pakesimet 71
njihen si shpenzime dhe rritjet si pakesim i . i)
shpenzimeve ,shpenz negative)
4 |Mallrat lendet e para dhe sherbimet te 601. 608 - 59,177,644.00| - 13,242,610.00
5 |Shenzime personeli 641, 648 - 2,521,070.00f - 1,796,713.00
Pagat e personelit 641 - 2,160,300.00f{ - 1,539,600.00
Shpenzime te sigurimeve shogerore 644 - 360,770.00f - 257,113.00
6 |Renia ne vlere (Zhvleresimi) dhe amortizimi 68
7 |Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shrytezimit 61, 63 - 136,168.00f, -  365,800.00
8 |Totali i shpenzimeve (shumat 4-7) - 62,434,882.00] - 15,405,123.00
Fitimi (humbja) nga veprimtaria Kryesore
9 shfrytezimit (1+2+/-3-8) 3,189,169.13 973,867.51
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 761. 661
—Iniacite & kanteall ‘
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 762, 662
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
21 Te ardhurat dhe shpenzimet financ nga investte | 763, 764,
"" |tjera fin afat gjata 765, 664,
2.2 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 767, 667 = 62,851.56| - 134,011.60
2.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 769,669
2.4 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768, 668
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve
13 +112.34]- 62,851.56 134,011.60
14 |Fitimi Para Tatimit (9+/-13) 3,126,317.57 839,855.91
15 |Shpenzimet per tatimin e fitimit 69 312,632.00 83,986.00
16 |Fitimi (Humbja) Neto nga Fitimi (14-15) 2,813,685.57 755,869.91
17

Elemente te pasqyrave te konsoliduara

Hartuesi




" ERXHEN " shpk

Pagyra e Fluksit te Parase 31.12.2010

Metoda Direke

Periudha
Nr Pasqyr ¢ fluksit monetar-Metoda inderekte
Raportuese | Paraardhese

Fluksi | parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Mjete monetare te arketuara nga klientet 74,840,316.80 20,635,567.00
Mjete monetare te arketuara nga hua overdraft

Mjete monetare te arketuara nga sig shoq =
Mijete monetare te ardhura nga veprimtarite,interesa -
Mjete monetare te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve - 59,741,102.01 - 22858,278.87
Interes i paguar dhe komisione - 62,851.56 - 134,011.60
Tatim mbi fitimin i paguar tvsh,tap - 1,032,863.00 - 305,908.00
Pagesa taksa dog dhe tjera - 1,094,593.00 -
Gjoba - 25,318.00 -
Mjele monetare nga veprimtarite e shirytezimit 12,883,589.23 - 266263147
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara -

Blerja e aktiveve afalgjata materile -

Te ardhura nga shitja e paisjeve -

Interesi i arketuar 15,149.13 18,888.51
Dividenetet e arketuar -

MM nato te pardorura ne veprimtarite investuese 15,149.13 18,888.51
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrja afatgjata

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare shlyrje huaje - - 20,800,000.00
Dividente te paguar

MM nelo te pardorura ne veprimtante Financiare - - 20,800,000.00
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 12,898,738.36 - 2344374296
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 3,361,538.67 26,805,281.63
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 16,260,277.03 3,361,538.67




" ERXHEN " shpk

Pagyra e Ndryshimeve ne Kapital 31.12.2010
Nje pasqyre e pa konsoliduar

Emartimi

Kapitali
aksionar

Primi
aksionit

Aksione
thesari

Fitimi
pashpernare

Rezerva
stat.ligjore

Rezerva te
tjera

Shuma o
parashikuar
per rrezige

TOTALI

[1]]

Pozicionl mo 31 dhjetoro 2008
Efekti ndryshimeve no politikal kontabel

Pozicioni | rregulluar

Filimi nata par periudhen kontabel

Dividentel & pagaur

Rritja o rezenes se kapitaht

Ematimi aksioneve

Pozicionl me 31 dhjetore 2009

=AE-AE-2E-RE-RE-AE-R(-]

Fitimi nato per perudhen kenlabel

261268557

2,813,605,57

Dividentat e pagaur

|Emertimi kapitali aksionar

o | o

gle|=| e h-u-ﬁlh-ﬂ-—-:ﬂ-ﬁll—l

Alshone to thesari te riblera

Pozicioni ma 31 dhjetora 2010

3,819,301.76 0 ) 2,813.685.57

=

13,521,148.24

5.683,160.91




“ERXHEN" SH.P.K
NIPT J67117044 Q

SHENIME SHPJEGUESE PER PASQYRAT FINANCIARE VITI 2010

Hartimi i Pasqyrave Financiare eshte bere ne perputhje me nenin 4 t& Ligjit
Nr.9228 date 29.04.2007 “ Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare” . Politika kontabel
e ndjekur per hartimin e pasqyrave financiarc per vitin 2010 eshte sipas SKK
(Standarte Kombetare Kontabilitetit ) .Shifrat e vitit 2010 nuk jane te krahasueshme
me vitin paraardhes pasi jane zbatuar politika kontabel te ndryshme .

Rregjistrimet kontabel jane bere ne perputhje me planin kontabel te ri te llogarive te

publikuar nga KKK (Keshilli Kombetar Kontabilitetit) .
Pasqyrat financiare jane individuale .
Subjekti ushtron veprimtarine ne fushen e Ndertim, riparime, montime kaldajash.

Import-Eksport

Detyrimet tatimore per tatimin mbi fitimin , sigurime shoqerore , tap etj. , jane
derdhur brenda afateve ligjore .
Nuk kemi te llogaritura provizione( lehtesi tatimore) te cilat kalojne nga kapitalet
¢ veta tek detyrimet.
Furnitoret ne ¢elje , te trasheguar nga viti i kaluar nuk jane te shprehur ne monedhe
te huaj ndaj nuk kemi patur veprime rivlersimi me kurset e kembimil .

Aktiviteti ekonomik ka ardhur ne rritje krahasuar me periudhen paraardhese.

_Aklive Monetare shenim 1
Pershkrimii | Gjendja ne Gijendja ne fund
Llogarise fillim te vitit | te witit 2010
2010
Arka 2632 801" 15820 138"
Banka 728 736" 440 138"
Shuma 3361 538%” 16 260 276" |
Llogari /Kerkesa te arketueshme shenim 2
Pershkrimi i Shitje gjate Kliente ne fillim Arkeluar gjate Gijndja ne
Llogarise Vitit 2010 te vitit 2010 vitit 2010 fund
Vitit 2010
Klicnte 74840 316" 3099 039 (78 730 682) | 6989 404*"
Shuma 74 840 316> 3099039 | (78 730 682) | 6 989 404™"
Llogari/Inventari shenim 3
' Pershkrimi i Gjendja ne Blerje gjate Kosto mallrave Gjendja ne
Llogarise Fillim vitit vitit 2010 te shitura gjate Fund te vitit
2010 Vitit 2010 2010
Mallra per shitje 8 652 200 07 580 644 (59 177 644) 17 055 200
Shuma 8 652 200 67580644 | (59177 644) 17 055 200




3%

Llogari/Inventari shenim 4
Pershkrimi i Gjendja ne Blerje gjate Amortizimdhe Gjendja ne
Llogarise Fillim vitit vitit 2010 zhvleresimi Fund te vitit |
2010 gjate 2010 i
Vitit 2010
Makineri e paisje 0 0 (0) 0
Aktive te tjera 0 0 (0) 0
Shuma 0 0] () 0
Llogari/Hua dhe Parapagimet Shenim 5
Pershkrimi i Gjendjane | Shtesa gjate Paguar pjate Gijendja ne
Llogarise Fillim vitit vitit 2010 Vitit 2010 Fund te vitit
{ 2010 2010
Furnitore 5215472 81 815 714 (58 110 399" 28 920 786" |
Te pagueshme ndaj 36075 1991 474 (1965917) 61 632
punonjesve
Detyrime tatimore 8930 141 080 (135 920) 14 (90
Hua te tjera 0 0 0 0
Shuma 5260 477 83 948 268 (60 212 136.“[) 28 996 508" |
Llogari/Levizja e Kapitalit Shenim 6
Pershkrimi i Gjendjane | Shtesa gjate | Pakesuar Gjendja ne |
Llogarise Fillim vitit vitit 2010 gjate Fund te vitit |
2010 Vitit 2010 2010 ;'
Kapitali aksionar 3819 301." 0 0 3819301.° |
Rezerva ligjore 222 874 37 793 0 260 667
Per Investime 6 178 757 718 076™" (0) 6 896 833°"
Fitim/Humbja vitit 2010 281368577 | 755 869" 2813 685.
Shuma 10 976 802.° | 3569 555."° | 755869 13 790 488.*

ADMINISTRATORI “ERXHEN”
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Shogeria "ERXHEN"SHPK

NIPTI JET1170440Q
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2010

Nr Emertimi Sasia uﬁé‘f’;’;u Shtesa Pakesime | , ﬁﬁﬁﬂm
1 |Toxs 0
2 |MNderime 0
3 |Maknen pasie [1]
4 |Mjete transporti 0
5 |compjuterike 0
1 |2y 0
2 0
3 0
4 0

TOTALI 0 0 0

Amortizimi A.A.Materiale 2010
ST - Gjendje - Gjendje

Nr Emertimi Sasia 01/01/2010 Shtesa Pakesime 31/12/2010
1 |Toka 0 0
2 |Ndetme 0
3 |Makined paisie vegla Q
4  |Mgata transpar 0
5 |kompiuteike 0
1 |Zye
2 0
3 0
4 0

TOTALI 0 0 0

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010

Nr Emertimi sasia | o %ﬁgﬁ""‘ o| shesa | Pakesime | ﬁf;""ggﬁ; 5
1 |Toka 0 0 0
2  [|Mdetime 0
3 |Maiined paisie vegia 0
4  |Moete tranapors 0
5  |kompitense 0
1 |Zye 0
2 0
3 0
4 0

TOTAL 0 0 0




Shoqeria "ERXHEN"SHPK

NIPTI J6T117044Q
Pasqyre Nr.1
Nii ooo/Lekd
ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT menw ] [ e birckracds Vil 2008
1 |Shitjat gjithse] (a + b +c ) 70 11100 65,608,902.00 | 16,360,102.00
a)| Te ardhura nga shitja e Produklit le vet 701702/703{11101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 65,608,902.00 | 16,360,102.00
c}| ‘e ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 15,149.13 18,888.51
a) |Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042 15,149.13 18.888.51
c) | Transport per le ljeret 7083 111043
3 MNdryshimet n# Inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve na
proges : 71 11201 - =
Shtesat (+) 112011
Pakesimat (-) 112012
4 | Prodhimi per gellimet & vét ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 - -
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5| Té ardhura nga grantat (Subvencione) 73 11400
6| Tétjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 7 11600
1) [Totall | te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 65,624,051.13 | 16,378,590.51

Page 1




Shogeria "ERXHEN"SHPK

NIPTI J6T1170440
Pasqyre Nr.2
e B Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
SHPENZIMET tm:;u Stotottor yiahic Vit 2009
1 |Blerja, shpenzime (a+l-bec+l-d+e) &0 12100 E9ATT.644.00 13,242, 610,00
@) | Blere/shpansime materials dhe meteriale W jers 014802 12101 67,580,844.00 13,287, 850.00
b) | Neryshimat & gidndieve 14 Materiieve (+) 12102 (8,403,000.00) {45,250.00)]
¢) | Malira 1 biera 50501 12103
d) | Hdryshimet e giéndieve 16 Malirave (+4-) 12104
) | Shpenzime per shertima G052 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+h) &4 12200 2,521,070.00 1,796,713.00
2- | PRgat & parsanast 241 12201 2,160,300.00 1,539,600.00
b- | Shpenrimet par B thagérore dne shindelsore 544 12202 360,770.00 257.113.00
3 |Amortitimet dhe rhvierbsimet B8 12300
4 |Shirbime nga té treth (a+becrdée+fegrnvitj+heitm) B1 12400 97 499.56 458,811.60
a) |Sharbimet nga nen-kontrakiorst 12401
b) | Trajtime te pergaetheshmg 611 12402
g) |Qera 813 12403
d) [Mirembete dha riparime 815 12404
¢) | Shpenzime pér Siourasions 618 12405
1} |Herkim studime 817 12408
Q) | Eherbime ¥ §era 618 12407 25.318.00
h) | Shpenzeme per koncesony, patenta dhe Scensa &3 12408
i) |Shpenzime per publcicl rekiama £24 12403
i |Transterime, udhatime, deta 525 12210
k) |Shpenzime postars dhe telakomuniacon a8 12411 231,991.00 365,600.00
i) |Shpenzime transpord g2 12412 377,337.00
D Bl 8271 124121
par shim Gd7 124122
m) | Shpenzime per sherteme bankare i) 12213 62.851.56 134,011,680
5 |Tatime dhe taksa (a+beced) 53 12500 101.520.00 *
a) |Taksa che tarifa dogansre B32 12501
b) [Akciza 633 12502
€) | Taksa die tarifa vendore 634 12503 101,520.00
d) |Taksea & regestnmt dhe tabme 2 §era 635+638 12504
i) | Totall | shpenzimeve lis[1+2+3+4+5) 12500 B2.497.733.56 15,539,134.60
Informaté: Witi 2010 Vil 2003
1 |Numr mesatar | te punesuane 14000 7
2| Investimet 15000
a) Shtimi | aseteve fse 15001
nga i ciat asebe te refe 150011
b) | Pakesimiiassteve fhse 15002
nga fe cial shijia ¢ aseleve skzitivase 150021
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Shogeria "ERXHEN"SHPK

NIPTI JETT1170440Q
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2| Tregti Tregti ushgimore,pije
3|Tregti Tregli materiale ndertimi
4| Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikyj industrial
8[Tregti __[Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Treqgti te tiera
I Totalii te ardhurave nga tregtia -
8|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|{Ndertim Ndertime te tjiera MONTIM KALDAJA 65,608,502.00
[ Totali i te ardhurave nga ndertimi 65,608,902.00
12|Prodhim  |Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim___[Fason te cdo lloji
14|Prodhim  |Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim  |Prodhim ushgimore
16|Prodhim  |Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim__ |Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim _ |Prodhime te tjera
i Totali i te ardhurave nga prodhimi -
20|Transport [Transport mallrash
21|Transport | Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali | te ardhurave nga transporti -
24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25|Sherbimi__ |Siguracione
26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore
[ 27|Sherbimi _|Bar restorante
28|Sherbimi__ |Hoteleri
20|Sherbimi |Lojra Fati
30|Sherbimi  |Veprimtan televizive
31|Sherbimi | Telekomunikacion
J2|Sherbiml |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  |Profesione te lira
34|Sherbimi  |Sherbime te tjera
\ Totali i te ardhurave nga sherbimet -
TOALI (I+1I+111+IV+V) =

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

e L L5

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me (e larte se 84.100 leke

Totali

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.




SH.P.K. ERXHEN

INVENTARI 31 DHJETOR 2010

NIPTI: J 67117044 Q
SASIA |Njesiae Pershkrimi | mallit Gmimi per njesi Totali TVSH jo e TOTALI
matjes ose sherbimit (pa TVSH) {pa TVSH) zbritshme

1 2 3=1x2 4 5=3+4
628 | cope TUS FLEKSIBEL 300.00 188,400 - 188,400
540 | cope GUARNICIONE 96.00 51,840 - 51,840
76 | cope TUB PER SHKARKIM 79.00 8,004 - 6,004
6| cope MEMERANA HIDROSFERIKE 1,800.00 10,800 - 10,800
1| cope PREMISTOP 240.00 240 - 240
678 | cope RUBINETA TE NDRYSHME 62.00 42 036 - 42,036
2,300 ml TUB GAZI §5.00 195,500 - 195,500
11| cope NGRITES 985.00 10,835 - 10,835
42 | caope HIDROSFERA 375.00 15,750 - 15,750
95 | cope BRRYLA ZINKAT 537.00 51,015 = 51,015
240 | cope TUB GFL (CU) 66.00 15,840 - 15,840
g cope ZGARE 3,980.00 35,820 - 35,820
1,325 | cope ZGJATUES CELIKU 97.00 128,525 - 128,525
60 | cope PAISJE NGROHESE ME UJE 7,980.00 478,800 - 478,800
4| cope DJEGES NAFTE 8.540.00 34,160 - 34,160
2| cope DJEGES GAZI 18.900.00 =7.800 - 37,800
1| cope APARAT HIDRAULIK 15,670.00 15,670 - 15,670
1,230 | cope BRRYLA BRONZI 115.00 141,450 - 141,450
200 | cope DISQE ABRAZIV 88.00 19,600 - 18,600
275 | cope FILTRA LI 453.00 124 575 - 124,575
200 | cope GUARNICICN LAVAMANI £8.00 17,600 - 17,600
100 | cope GUARNICION BANJOJE 98.00 9,800 - 9,800
10 | cope GURE PER ZGARE 562.00 5,620 - 5,620
5| cope GJYSLYKE SALDIMI 115.00 575 - 575
1,310 m IZOLUES TUBI £5.00 111,350 - 111,350
140 | cope KASETA SHKARKIMI 2,480.00 347,200 - 347,200
3 cope KAMELA GAZI 870.00 2,610 - 2610
50 | cope KOLEKTOR 282.00 14,100 - 14,100
] cope KIT GUARNICICNI 330.00 1,650 - 1.650
58 | cope KIT ELEKTRODA 560.00 32,480 - 32,480
33| cope KIT SILIKONI 163.00 5,379 - 5,378
490 | cope RUBINET SFERIKE 310.00 151,800 - 151,900




22,360

104 | cope VALVULA NE SFERE 215.00 22,360
50 | cope VALVUL KALORIFERI 108.00 5,400 5,400
50| cope AJER NXJERRES 589.00 29,450 29,450
38 | cope KOKA DUSHI 450.00 17,100 17,100
52 | cope PASTE E VERDHE NE KUTI TENEQE 125.00 6,500 6,500
200 | cope SHIRIT TELEFONI 12.50 2,500 2,500
23 | cope LESH KERPI 415.00 9,545 9,545
120 | cope VALVULA PER SKALDABAJE 125.00 15,000 15,000
50| cope MBAJTESE KOKA DUSHI 320.00 16,000 16,000
1,193 | cope | REKORDERI BROMX) PER INSTALIME HIDRAULIKE 75.00 89,475 89475
15 | cope LASTIQE BAGAZHI 52.00 780 780
20 | cope LIMA 79.00 1,580 1,580
5| cope MEMBRANE HIDROSFERIKE 2,750.00 13,750 13,750
100 | cope NIPLA ERONZI 105.00 10,500 10,500
264 cope FPASTE HIDRAULIKE 65.00 17,160 17,160
20 | cope PILETA 465.00 9,300 9,300
100 | cope PJESE NDERRIMI RUBINETA 78.00 7,800 7.800
2| cope PIKESE 262.00 524 524
10 | cope PIKESE ME KALLAJ 455,00 4,550 4,550
200 | cope REZISTEMCA PER SKALDABAJE £90.00 178,000 178,000
200 | cope TERMOSTAT SK 660.00 132,000 132,000
136 | cope MANOMETER 589.00 80,104 80,104
1,000 | cope TUBA FLEKSIBEL PER SKALDABAJE 98.00 98,000 98,000
7.150 | cope TUBA PLASTIK FORCUAR ME METAL 56.00 400,400 400,400
6| cope PRERESE BULONI 5,890.00 35,340 35,340
137 | cope REDUKSION BULONI 108.00 14,796 14,796
108 cope RREGULLATOR GAZ| 489.00 52812 52,812
16 | cope RROTULLA TUB CU 5,870.00 93,920 83,920
20 | cope SALISHENDI 3,475.00 69,500 69,500
12 | cope SPRAJ KINDRYSHKUT 350.00 4,200 4,200
500 | cope TAPA ZINKAT 320.00 160,000 160.000
1,240 cope TASELI 89.00 110,360 110,360
400 | cope TELEFON 109.00 43,600 43,600
130 | cope UNAZA HIDRAULIKE 452.00 58,760 58,760
573 | cope VALVOLA 356.00 203,988 203,988
55 | cope ZGJATUES TuBI 1,652.00 90.860 80,860
3| cope ZMONTUES BULCHNI 1,890.00 5,670 5670
5| cope TESTER 625.00 3.125 3,125
20 | cope SHARRE DORE 287.00 5.740 5,740




675

cepe TAPA ZINKAT 38.00 25,650 25,650

30| cope RREGULLATOR PRESIONI 87.00 2,610 2,610
200 | cope RUBIN, MINIBOLL 475.00 95,000 85,000
70 cope RUBIN, FILTER 355.00 24 850 24,850
358 cope T 90.00 32,040 32,040
380 | cope TUB FLEX AL 121.00 45,980 45,980
100 | cope ZGJATUES HIDRAULIKE 29.00 2,900 2,900
50| cope TIA HIDRAULIKE 260.00 13,000 13,000
1,350 | cope ZGJATUES CELIKU 17.00 22,950 22,850
453.80 Kg TUB BAKRI 900.00 408,420 408,420
10 | cope DALTA MURATORI 560.00 5,600 5,600
1490 | cope FASHETA 10.00 14,900 14,800
900 | cope FASHETA MET. 21.00 18,900 18,800
415 | cope FILTRA UJI 150.00 62,250 62,250
750 | cope FISHE 45.00 33,750 33,750
189 | cope PUNTO MURI 150.00 28,350 28,350
B0 | cope PRESOSTAT 300.00 24,000 24,000
250 | cope ROZETA 15.00 3,750 3,750
70 | cope RREGULLATOR 205.00 14,350 14,350
25| cope SPRAJ ZHBLLOKUES 228.40 Ll 5,735
10 cape SPRUC UJI MET, 387.00 3,870 3,870
10 | cope SHIRIT NGJIT NE KIT 146.00 1,460 1,460
46 | cope SHIRIT GOME 84.00 3,864 3,864
95| cope SHIRIT RROTULLA 64.00 6,080 6,080
200 | cope IZOLUES TusBl 75.00 15,000 15,000
62 | cope KOLEKTOR 276.00 17,112 17,112
2] cope KRIK 3.680.00 7,360 7.360
88 | cope LESH HIDRAULIK 163.00 14,344 14,344
190 | cope MINIRUBINETA 80.00 17.100 17,100
300 | cope MINIBOLL 98.00 29,400 29,400
12 | cope PANELI 678.00 8,136 8,136
5| cope ZGJATUES KORRENTI 3,516.00 17,580 17,580

2| cope ZMERILATRICE 4.680.00 9,360 9,360
10 | cope SERI ME PUNTO 459.00 4,590 4,580
2| cope SALDATRICE 4,560.00 9,120 9,120
100 | cope RUBINETA TE VOGLA 258.00 25,900 25,900
5| cope PISTOLETE AJRI 1,155.00 5775 A
18 | cope METER SHIRIT 180.00 3,240 3,240
90 | cope SARACINESKE UJI 367.00 33,030 33,030




66

cope KANELLA GAZ| 182.00 12,012 12,012

6| cope KIT DUKETONI 652.00 3,812 3.912
10 | cope KONTAKTCR 330.00 3,300 3.300
20 | cope MEMERAMNE HIDRO. 320.00 6,400 6.400
8 cope MINICENTRALINE 890.00 T.120 7.120

5| cope SHKALLE 2,920.00 14,600 14,600
3,200 | cope TUE PL. MULTIST. 28.00 89,600 89.600
25| cope BOLIERA 10L 2,856.00 71,400 71,400
10 | cope CELSA SKALDAB. 825.00 8,250 8,250
56 | cope HOLLANCEZ 760.00 42,560 42,560
58 | cope KOL PLASTIK 687.00 39,846 39,846
24 | cope PASTE PER DUAR 170.00 4,080 4,080
2,810 | cope P. PETEZUAR ( TUBA ) 39.00 109,590 109,580
5| cope KUNDRA VALVA 125 PN 16 §,750.00 33,750 33,750

5| cope VALVA THITHJE 125 6,750.00 33,750 33,750

5| cope |XHUNTO ELASTIKE 125mFN 2,730.00 13,650 13,650

5| cope | XHUNTO ELASTIKE 125mFN 1,667.00 8,335 8,335
120 | cope DOREZA PUNE 72.00 8,640 8,640
180 | cope ELEKTRODA 4.00 760 760
1,010 | cope ZGJATUES 17.00 17,170 17,170
925 | cope TUB MULTISTADE 80.00 74,000 74,000
6 | cope EKSATOR 350.00 2,100 2,100

1| cope ASPIRATOR KUBIK 15,000.00 15,000 15,000

1| cope ASPIRATOR G 20,000.00 20,000 20,000
18 cope GRILA AJRI 1,200.00 21,600 21,600
45 | cope BRUSHA TELI 170.00 7,650 7,650
100 | cope CELES GAZ| 66.00 6,600 6,600
3| cope ELEK.POM. KB300A 6,520.00 19,560 19,560
48 | cope ELEMENTE RADIAT. 250.00 12,000 12,000
12 | cope GERSHERE 520.00 6,240 6,240
17 | cope GUR ZMERIL 370.00 6,290 6,290
10 | cope HAVI PIKESE 765.00 7,650 7,650
30| cope KASETE WC 1,620.00 48,600 48,600
180 | cope KAVO CELIKU 42.00 7,560 7,560
5| cope MATES 245.00 1,225 1,225

2 cope MATES. ME AJER 1,450.00 2,900 2,800
500 | cope MORSETE KAVO B.0O 4,000 4,000
50 | cope NORYSHUES 3 DAL, 42.00 2,100 2,100
6| cope PAKO RIVETI 2,452.00 14,712 14,712




20

cope ROTELA PRERESE 423.00 8,460 8,460

55| cope UNAZA 145.00 075 7.975

10 | cope WVAJNICA 105.00 1,050 1,050

7| cope ZGJATUES KORENTI 1,620.00 11,340 11,340

G| cope ZGJAT. CELESI 432.00 2,582 2,592
100 | cope ZORRE SHKARK. 78.00 7,800 7,800
100 | cope ZORRE DUSHI 102.01 10,201 10,201
68 | cope TUB BAKRI GAZ 267.00 18,156 18,156

1| cope DJEGEZ SOLARI 197,500.00 197,500 197,500

1| cope FILTER SOLARI 20,000.00 20,000 20.000
350 | cope FASHETA PER TUB 35.00 12,250 12,250
100 | cope FILTRA 100.00 10,000 10,000
40 | cope GALEXHANT 115.00 4,600 4,600
40 cope KASETA 1,300.00 52,000 52,000
1,390 | cope RAKORDERI 60.00 83,400 83,400
850 | cope TUB GPL 445.00 378,250 378,250
753 | cope RAKORDERI 195.00 146,835 146,835
330 | cope RUBINETA 775.00 255,750 255,750
15 | cope KOLLEKTOR 1,300.00 18,500 19,500
350 m2 PANEL SANDUIC 1,112.00 388,200 389,200
44 il KANALINE METALIKE 437.50 19,246 19,246

2| cope KUTI TOGEZIMI 2,400.00 4,800 4,800

2| cope UPS 10 KVA 280,000.00 560,000 560,000

1| cope RUCK 19" 42V 58,000.00 58,000 58,000

1| cope PANEL ZJARRI 23,000.00 23,000 23,000

23 m3 PLLAKE ZDRULLTHI 24,500.00 563,500 563,500
36 kg AKSESCR MOBILIARE 156.00 5616 5,616

4 m3 MDF 38,530.00 158.120 158,120
5,500 il TEL KUNDRA ZJARRIT 20.99 115,445 115,445
1,000 il KABELL FROR 2x2.5 55.68 55,690 55,690
800 mi KABELL FROR 3x1.5 49,81 44,829 44 629

1 cope KONDICIOME ME AKSESOR CILER 1,331,6680.00 1,331,660 1,331,660

1| cope SISTEM KCONDICIONIMI 250,000.00 250,000 250,000
450 m2 LESH XHAMI 200.00 80,000 90,000
10,128 kg PROFILE TE NDRYSHME HEKURI 140.00 1,417 920 1,417,920
2,500 kg LLAMARIN 168.00 420,000 420,000
4,000 ML TUBA METALIKE 75.00 300,000 200,000
10,361 | cope REKORDERI 60.00 621,660 621,660
250 | cope TUBA GAZI 430.00 107,500 107,500




11.000 kg PROFILE LLAMARINE 75.00 825,000 825,000
2,500 kg TEL ZINGAT 117.00 292,500 292,500
250 | cope DISCE ABRZIV 100.00 25,000 25,000

2 | cope ELEKTRO POMP 56,000.00 112,000 112,000
1,042 ML TUEA 90.00 93,764 93,764
3,800 kq PROFILE TUBA 88.00 334,400 334,400
7,500 kg LLAMARINE E VALEZUAR 165.00 1,237,500 1,237 500
17,055,200 17,055,200

a. Shenoni TVSH-ne e faturuar nga furnizuosi juaj kur kjo TVSH nuk eshte e zbritshme

SH.P.K ERXHEN




Subjekti : "N.N ERXHEN "SHPK Daté, _ /03/2011
Nipt: J67117044Q
DEKLARATE

Deklaroj se Shoqéria/ Subjekti . " NN ERXHEN "SHPK me Nipt: J67117044Q

: f -
me administrator Z. -ﬁ‘7 A M M dhe aksionere:

1. = pergindja ¢ pjesemarrjes %

— —

2 ~ perqindja e pjesemarrjes %

ka hartuar pasqyrat financiare té vitit 2010 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Shogeria “Professional Partners”sh.p.k (studio kontabiliteti) me NIPT L16508002D.




	ERXHEN SH.P.K_0001.jpg
	ERXHEN SH.P.K_0002.jpg
	ERXHEN SH.P.K_0003.jpg
	ERXHEN SH.P.K_0004.jpg
	ERXHEN SH.P.K_0005.jpg
	ERXHEN SH.P.K_0006.jpg
	ERXHEN SH.P.K_0007.jpg
	ERXHEN SH.P.K_0008.jpg
	ERXHEN SH.P.K_0009.jpg
	ERXHEN SH.P.K_0010.jpg
	ERXHEN SH.P.K_0011.jpg
	ERXHEN SH.P.K_0012.jpg
	ERXHEN SH.P.K_0013.jpg
	ERXHEN SH.P.K_0014.jpg
	ERXHEN SH.P.K_0015.jpg
	ERXHEN SH.P.K_0016.jpg
	ERXHEN SH.P.K_0017.jpg
	ERXHEN SH.P.K_0018.jpg
	ERXHEN SH.P.K_0019.jpg
	ERXHEN SH.P.K_0020.jpg
	ERXHEN SH.P.K_0021.jpg

